Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании списания объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики

В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать списание следующих объектов недвижимого имущества, находящихся в собственности Удмуртской Республики:

1) пристроя, общей площадью 72,0 кв. метра,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, г. Глазов, ул. Пионерская, д. 1,  закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Республиканский клинический центр психического здоровья Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;
2) цеха гидропонного, общей площадью 180,0 кв. метров,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район,             с. Асановский совхоз-техникум, ул. Первомайская, д. 9а, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Асановский аграрно-технический техникум»;
3) кормоцеха, общей площадью 240,0 кв. метров,  расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Алнашский район, с. Асановский совхоз-техникум, ул. Первомайская, д. 9, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным профессиональным образовательным учреждением Удмуртской Республики «Асановский аграрно-технический техникум»;
4) здания «Теремок», общей площадью 97,0 кв. метров,  с кадастровым номером 18:08:025001:154, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Завьяловский район, муниципальное образование «Италмасовское», оздоровительный лагерь «Ёлочка», закреплённого на праве оперативного управления за автономным  учреждением  Удмуртской Республики «Молодёжный лагерь «Ёлочка»;
5) здания инфекционного отделения Игринской центральной районной больницы, общей площадью 514,1 кв. метра,  с кадастровым номером 18:09:032002:652, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Игринский район, пос. Игра, ул. Советская, д. 85, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Игринская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики»;

6) теплицы, общей площадью 134,2 кв. метра, с кадастровым номером 18:11:022084:75, расположенной по адресу: Удмуртская Республика, Каракулинский район, с. Каракулино, ул. Каманина, д. 14, закреплённой на праве оперативного управления за государственным казённым общеобразовательным учреждением Удмуртской Республики «Каракулинская школа для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья»;

7) здания Тименского фельдшерско-акушерского пункта, общей площадью 62,0 кв. метра, с кадастровым номером 18:12:126002:102, расположенного по адресу: Удмуртская Республика, Кезский район, д. Тимены, закреплённого на праве оперативного управления за бюджетным учреждением здравоохранения Удмуртской Республики «Кезская районная больница Министерства здравоохранения Удмуртской Республики.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                               В.П. Невоструев
г. Ижевск

«__» июня 2022 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                    Т.Ф. Ягафаров